2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PLÔ
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH
V/v báo cáo rà soát công tác khắc phục cơ sở giáo dục, y tế bị thiệt hại do thiên tai
	                 Đăk Plô, ngày        tháng      năm 2025

Kính gửi:  Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi.

[bookmark: _GoBack]Thực hiện Công văn số 398/SGDĐT-VP ngày 06 tháng 8 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc rà soát, báo cáo công tác khắc phục cơ sở giáo dục, y tế bị thiệt hại do thiên tai.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô báo cáo cụ thể như sau:
1. Về tình hình thiệt hại do thiên tai
Trong thời gian qua, trên địa bàn xã Đăk Plô có xảy ra các hiện tượng thiên tai như bão, lũ, lốc xoáy, sạt lở đất, mưa lớn kéo dài. Tuy nhiên không gây ảnh hưởng đến cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học hoặc hoạt động giáo dục.
2. Về kết quả rà soát tại các cơ sở giáo dục
 Qua rà soát toàn bộ các cơ sở giáo dục mầm non, tiểu học và trung học cơ sở trên địa bàn, không ghi nhận thiệt hại nào về cơ sở vật chất, trang thiết bị, hồ sơ tài liệu, cũng như không ảnh hưởng đến an toàn của cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh.
3. Tình trạng cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn xã vẫn đảm bảo, hoạt động dạy và học diễn ra bình thường. Không phát sinh thiệt hại do thiên tai cần hỗ trợ, khắc phục.
UBND xã Đăk Plô báo cáo tình hình rà soát, khắc phục hậu quả thiên tai đối với cơ sở giáo dục trên địa bàn xã để Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi biết, theo dõi, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Sở Giáo dục và Đào tạo (b/c);
- TT Đảng ủy xã (đ/b);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã (t/d);
- Lưu VT, VHXH.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
[image: D:\backup\Desktop\Untitled-removebg-preview.png]PHÓ CHỦ TỊCH

A Duy Khánh

image1.png